
 

 

 

UCHWAŁA NR VIII/31/24 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY  

z dnia 16 października 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Góra w roku 2024 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1.   W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Góra w roku 2024, stanowiącym załącznik do uchwały  

nr LXXIV/639/24 Rady Miejskiej Góry z dnia 15 marca 2024 r. w sprawie programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Góra w roku 

2024  (Dz. U. Woj. Doln. z 2024 r. poz. 2287) § 9  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Przewidywane środki finansowe przeznaczone na opiekę nad bezdomnymi zwierzętami  

w roku 2024 - 106 939,20 zł, w tym na:  

1) koszty leczenia weterynaryjnego     -12 139,20 zł;  

2) koszty wyłapywania       -  2 000,00 zł; 

3) koszty zakupu karmy      -  6 000,00 zł; 

4) koszty związane z zapewnieniem całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 

drogowych       - 10 800,00 zł;  

5) koszty związane z utrzymywaniem zwierzęcia w schronisku - 76 000,00 zł. „ 

 

 

 § 2.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

                             RADY MIEJSKIEJ 

                (-) Maciej Liśkiewicz  

 

 

 

 

 

 


